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Det unika papperet FibreForm® nu kommersiellt tillgängligt 

 
I samband med Skandinaviens största förpackningsmässa, Scanpack, lanserar 
Billerud förpackningspapperet FibreForm som har en unik töjbarhet och 
därmed utmanar plasten inom nya områden. Papperets formbarhet skapar 
möjligheter till effektfulla och personliga förpackningar med en förnyelsebar 
råvara som bas och som dessutom är både komposterbar och återvinningsbar.  
 
Billerud FibreForm® kommer att utmana plasten som förpackningsmaterial i olika 
formade förpackningar, som exempelvis tråg och blisterförpackningar för livsmedel 
och konsumentvaror. Tidigare har det saknats ett förnyelsebart material som kan 
termoformas i livsmedelföretagens maskiner men tack vare FibreForms höga 
töjbarhet, upp mot 20 procent jämfört med vanligt papper som har en töjbarhet på 2-4 
procent, kan detta ske utan kostsamma investeringar för kunden.  
 

– Med dagens klimatdebatt tror vi att många aktörer som till exempel 
livsmedelsindustrin kommer att använda allt mer papper i sina förpackningar, 
säger Johan Nellbeck, affärsområdeschef inom Billerud.  

 
Ett annat användningsområde för FibreForm är förpackningar med djupa präglingar 
och unik design. Under 2009 har förpackningar med FibreForm som bas fått diplom 
av utmärkelsen Guldägget samt vunnit silver av prestigefyllda Pentawards. 

 
Under Scanpack 2009 anordnar Billerud flera seminarier inom området 
förpackningsutveckling och hållbara förpackningsmaterial och vid dessa tillfällen 
kommer förpackningar tillverkade av FibreForm att visas. Billerud har också en 
monter på Scanpacks Designtorg (F 00:20) den 20-23 oktober i Göteborg. 
 
FibreForm tillverkas av FSC certifierad nyfiber. Billerud uppfyller kraven för 
spårbarhetscertifikat enligt PEFC och de svenska bruken samt Billerud Skog innehar 
FSC-certifikat. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Johan Nellbeck, Affärsområdeschef Packaging & Speciality Paper, 08-553-336 04 

Billerud är ett förpackningspappersföretag. Affärsidén är att erbjuda kunderna förpackningsmaterial och lösningar 
som främjar och skyddar deras produkter - förpackningar som är attraktiva, starka och gjorda av förnyelsebara 

material. Billerud har en världsledande position inom ett flertal produktsegment, både inom papper till 
konsumentförpackningar och för industriella ändamål. Produktionen sker vid koncernens tre integrerade massa- 

och pappersbruk i Sverige samt vid ett brittiskt pappersbruk. 


